
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №35» 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

От «31» августа 2023 г.                                              № 253 

 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур  

на 2023-24 учебный год» 

  

В соответствии с совместным письмом Министерства просвещения РФ 

№ СК - 228/03 от 06.08.2021 года и Рособрнадзора № 01.169/08-01 от 

06.08.2021 года. 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Заместителям директора по УР Казанковой В.Г., Бликиной Т.А., 

Яруллиной Г.С.; руководителям МО лицея изучить письмо 

Министерства просвещения РФ № СК - 228/03 от 06.08.2021 г. и 

Рособрнадзора № 01.169/08-01 от 06.08.2021 г., обсудить на 

заседаниях методических объединений; 

2. Учителям-предметникам пересмотреть КТП на предмет 

упорядочивания системы оценочных процедур в соответствии с 

вышеуказанным письмом;  

3. Утвердить график оценочных процедур на 2023 – 2024 учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ «Лицей №35»              Хужанбердиева Ч.Т. 

 

 


